
 

 

 

 

01 марта 2015 г. . 

 

№             12П         .                     

Об итогах IX городских научных чтений им. И.В. Курчатова 

(секции 6-8, 9-11 классов) 

 

 На основании приказа Управления образования от 10 февраля 2015 г. 

№ 42ахд, протоколов заседания секционных экспертных комиссий городских 

научных чтений имени И.В. Курчатова п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить списки учащихся, награжденных дипломом I степени 

городских научных чтений имени И.В. Курчатова (приложение № 1). 

 2. Утвердить списки учащихся, награжденных дипломом II степени 

городских научных чтений имени И.В. Курчатова (приложение № 2). 

 3. Утвердить списки учащихся, награжденных дипломом III степени 

городских научных чтений имени И.В. Курчатова (приложение № 3). 

 4. Утвердить списки учащихся, награжденных дипломом участника 

городских научных чтений имени И.В. Курчатова (приложение № 4). 

 5. Объявить благодарность Управления образования педагогам – 

наставникам дипломантов и участников городских научных чтений имени 

И.В. Курчатова (приложение № 5). 

 6. Контроль исполнения приказа возложить на старшего инспектора 

общего и дополнительного образования О.Ф. Титченко. 

 

 

 

Начальник Управления          А.А. Барабас 

  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 



Приложение 1 

к приказу Управления образования 

от 01 марта 2015 г. №12П 

 

Участники, награжденные дипломом I степени городских научных чтений 

имени И.В. Курчатова 

№ 

п/п 

Фамилия, имя участника № МБОУ Руководитель 

1.  Бруннер Маргарита 23 Кирсанова Л.Е. 

2.  Котенева Полина 23 Гаврилова Е.В. 

3.  Чапаев Илья 23 Гаврилова Е.В. 

4.  Ершова Анна 25 Спирина С.С. 

5.  Ляпина Ксения 27 Купреева А.В. 

6.  Нужный Даниил 27 Букреева Л.Н. 

7.  Орлова Елизавета 27 Кравчук Г.В. 

8.  Сало Григорий 27 Букреева Л.Н. 

9.  Смоленцева Наталья 27 Спирина С.С. 

10.  Юшков Богдан 27 Букреева Л.Н. 

11.  Чудинцева Арина 29 Полтавская О.А. 

12.  Кириллова Наталья 32 Коротаева О.И. 

13.  Кривокорытова Ксения 33 Голдырева Е.Е. 

14.  Мальцева Екатерина 33 Клиндухова Л.П. 

15.  Ника Анастасия 33 Голдырева Е.Е. 

16.  Филатова Анастасия 33 Клиндухова Л.П. 

17.  Нестерова Анна 36 Столярчук Н.В. 

18.  Головина Анна ДТДиМ Наумов А.М. 

19.  Зубкова Наталья ДТДиМ Шумков В.П. 

20.  Рабынин Игорь ДТДиМ Шумков В.П. 

21.  Трифонова Марина ДТДиМ Шумков В.П. 

22.  Яковлева Наталья ДТДиМ Сухарева Т.В. 

23.  Бирило Елена ДЭБЦ Ослина И.В. 

24.  Ермолаев Павел СЮТ Луговой А.С. 

 



Приложение 2 

к приказу Управления образования 

от 01 марта 2015 г. №12П 

 

Участники, награжденные дипломом II степени городских научных чтений 

имени И.В. Курчатова 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя 

участника 

№ МБОУ Руководитель 

1.  Домнина Елена ДТДиМ Сухарева Т.В. 

2.  Гулин Алексей ДТДиМ Наумов А.М. 

3.  Макеева Екатерина ДЭБЦ Щербакова О.Ф. 

4.  Консевников Леонид ДЭБЦ Ослина И.В. 

5.  Сапронов Вадим ДЭБЦ Ослина И.В. 

6.  Трушачкина Евгения 21 Бекмансурова М.В. 

7.  Волегов Григорий 23 Гаврилова Е.В. 

8.  Хаматханов Дамир 23 Гаврилова Е.В. 

9.  Матвеев Илья 23 Гаврилова Е.В. 

10.  Макеева Екатерина 24 Приходько Г.П. 

11.  Новосельцева Юлия 24 Приходько Г.П. 

12.  Бикбулатов Владислав 24 Матвеева Л.Е. 

13.  Шарова Елизавета 24 Виноградова Н.О. 

14.  Гроновский Алексей 27 Чернецкая Г.А. 

15.  Екимова Наталья 27 Купреева А.В. 

16.  Кораблева Софья 33 Горлова О.А. 

17.  Лебеденко Дмитрий 38 Акелина Ю.С. 

18.  Кисляков Данил 38 Акелина Ю.С. 

19.  Тухватуллин Артем 38 Акелина Ю.С. 

20.  Плешка Андрей 38 Комарова Н.А. 

21.  Медведев Всеволод 38 Колупаева Е.Ю. 

22.  Болохова Евгения 202  Беликова И.А. 

Скрозникова Н.Ю. 

Козедубова Е.Н. 

Тусина Е.С. 

 



Приложение 3 

к приказу Управления образования 

от 01 марта 2015 г. №12П 

 

 

Участники, награжденные дипломом III степени городских научных чтений 

имени И.В. Курчатова 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя 

участника 

№ОУ Руководитель 

1.  Ллойд Елена ДТДиМ Черкасова Е.Ю. 

2.  Волженина Софья 32 Хрущев А.Ю. 

3.  Фирсова Светлана 32 Коротаева О.И. 

4.  Лапшин Семен 34 Бурундасова Р.А. 

Галдина Н.В. 

5.  Махлаева Ольга 38 Комарова Н.А. 

 



Приложение 4 

к приказу Управления образования 

от 01 марта 2015 г. №12П 

 

 

Участники, награжденные дипломом участника городских научных чтений 

имени И.В. Курчатова 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя 

участника 

№ОУ Руководитель 

1.  Денисова Екатерина 36 Ширяева И.А. 

2.  Гришин Александр 30 Борисенкова Н.И. 

3.  Воробьев Егор 38 Комарова Н.А. 

4.  Надькин Александр 38 Комарова Н.А. 

5.  Зубков Василий 38 Колупаева Е.Ю. 

6.  Аносов Константин 32 Хрущев А.Ю. 

7.  Михайлова Юлия 32 Хрущев АЮ. 

8.  Шангареев Евгений 30 Борисенкова Н.И. 

9.  Ибрагимов Илья 30 Борисенкова Н.И. 

 



Приложение 5 

к приказу Управления образования 

от 01 марта 2015 г. №12П 

 

Педагоги – наставники дипломантов и участников городских научных чтений 

имени И.В. Курчатова 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество ОУ 

1.  Луговой А.С. СЮТ 

2.  Наумов А.М. ДТДиМ 

3.  Ослина И.В. ДЭБЦ 

4.  Сухарева Т.В. ДТДиМ 

5.  Черкасова Е.Ю. ДТДиМ 

6.  Шумков В.П. ДТДиМ 

7.  Щербакова О.Ф. ДЭБЦ 

8.  Бекмансурова М.В. 21 

9.  Гаврилова Е.В. 23 

10.  Кирсанова Л.Е. 23 

11.  Виноградова Н.О. 24 

12.  Матвеева Л.Е. 24 

13.  Приходько Г.П. 24 

14.  Спирина С.С. 25 

15.  Букреева Л.Н. 27 

16.  Кравчук Г.В. 27 

17.  Купреева А.В. 27 

18.  Чернецкая Г.А. 27 

19.  Полтавская О.А. 29 

20.  Борисенкова Н.И. 30 

21.  Коротаева О.И. 32 

22.  Хрущев А.Ю. 32 

23.  Голдырева Е.Е. 33 

24.  Горлова О.А. 33 

25.  Клиндухова Л.П. 33 

26.  Бурундасова Р.А. 34 

27.  Галдина Н.В. 34 

28.  Столярчук Н.В. 36 

29.  Ширяева И.А. 36 

30.  Акелина Ю.С. 38 

31.  Колупаева Е.Ю. 38 

32.  Комарова Н.А. 38 

33.  Беликова И.А. 202  

34.  Скрозникова Н.Ю. 202 

35.  Козедубова Е.Н. 202 

36.  Тусина Е.С. 202 


